UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA AGRÍCOLA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AGRÍCOLA

EDITAL INTERNO PPGEA nº 02/2025
HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

O  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  EM  ENGENHARIA  AGRÍCOLA  (PPGEA)  da

Universidade Federal do Ceará, em observância ao Edital nº 02/2025 PRÊMIO CAPES DE

TESE – EDIÇÃO 2025, torna público a homologação da candidatura abaixo:

1. BRENNDA BEZERRA BRAGA (Deferida)
2. BRUNO SILVA PEREIRA (Deferida)
3. EVELINE MENEZES RODRIGUES DA SILVA (Deferida)

Fortaleza, 14 de maio de 2025.

Prof. Dr. Fernando Bezerra Lopes – UFC

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Agrícola da UFC

Campus do Pici – Bloco 804 -  Telefone: (85)3366 9756
CEP 60356-001 Fortaleza/CE - Email: ppgeainforma@ufc.br

	O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AGRÍCOLA (PPGEA) da Universidade Federal do Ceará, em observância ao Edital nº 02/2025 PRÊMIO CAPES DE TESE – EDIÇÃO 2025, torna público a homologação da candidatura abaixo:

		2025-05-14T23:34:10-0300